KNDSB ZAALVOETBAL COMPETITIE 2016-2017
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2
3
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5
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1e klasse Mannen

ADSV 1

DSV Catharijne '83 1
GDVV Martinistad 1

GDVV Martinistad 2
OLDI 1

OLDI 2

Volledige competitie

2e klasse Mannen

Halve competitie

Recreatieklasse Mannen

Halve competitie

Vrouwenklasse

Volledige competitie

Bijgewerkt:
Versie
Uitslagen bijgewerkt:

Bekerwedstrijden Mannen

24-Feb-2017
1.0

Bekerwedstrijden Vrouwen

Halve competitie en finale

3e ronde te Haarlem op 9 april 2017

2x 15 min

10:00
10:18

10:35
10:53

11:10
11:28

11:45
12:03

12:20
12:38

12:55
13:13

13:30
13:48

14:05
14:23

14:40
14:58

15:15
15:33

15:50
16:08

16:25
16:43

17:00
17:18

10:15
10:33

10:50
11:08

11:25
11:43

12:00
12:18

12:35
12:53

13:10
13:28

13:45
14:03

14:20
14:38

14:55
15:13

15:30
15:48

16:05
16:23

16:40
16:58

17:15
17:33

70

HAL 1

OLDI 2

73 FClighttown1 -

76|Nijmegen Black Eagles Vr. |-

79

GDVV Martinistad 1

o2 DS -

85 GDVV Martinistad 3 -

88

OLDI1

91/ZBSDHII—

evt. beslissingswedstrijd

95/ZBSD 2 -

97

halve finale PSC Mannen

GDVV Martinistad 1

ADSV 1

ADSV 1

4!

74 ZESD -
7 GOWMartinistad 3 -

80

83(DSV Catharijne'832 |-
86 Nijmegen Black EaglesVr. -

89

o2 DS -

96 [OLDI3 I -

98

929

100

HAL 2

DSV Catharijne'83 1

OLDI 2

OLDI 2

evt. beslissingswedstrijd

halve finale PSC Mannen

finale PSC Vrouwen
DSV Catharijne’83 Vr.

finale PSC Mannen

OLDI1

DSV Catharijne’83 1

GDVV Martinistad 2

ADSV Vr.

HAL 3

72 ADSV 1

75 DSV Catharijne '83Vr. -

78 [OLDIB -

81 OLDI1

84[FCLighttown -

87_.

90 GDVV Martinistad 1

93|Nijmegen Black Eagles1 |-

94_.

evt. beslissingswedstrijd

evt. beslissingswedstrijd

GDVV Martinistad 2

GDVYV Martinistad 2

DSV Catharijne'83 1




